令和２年５月１１日

 第３学年保護者 各位

                             北海道札幌西高等学校

                               後援会会長  勝 木 明 彦

                               ＰＴＡ会長  松 本 七 生

令和２年度第３学年５～７月実施予定の模擬試験の日程変更について（お知らせ）

 陽春の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より本会の教育活動に対し、深いご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、コロナウイルス感染拡大の影響にともない、講習や模擬試験の中止・日程の変更等を行ってい

るところですが、次の模擬試験について再度日程を変更いたしますので、お知らせいたします。

 また、実施の形態につきましても併せてお知らせいたしますので、ご確認の上、ご理解とご協力をお

願いいたします。なお、ご不明な点がございましたら、担当（戸村 ０１１－６１１－４４０１）まで

ご連絡ください。

記

模擬試験 実施予定日 形態

第１回全統共通テスト模試 令和２年６月１３日（土）

・当初、５月１６日（土）に実施を予定

していましたが、変更いたしました。

・学校での実施を予定していますが、自

宅受験となる可能性もあります。

・成績は、換算集計になります。

第１回全統記述模試 令和２年６月２７日（土）

・当初、５月９日（土）に実施を予定し

ていましたが、変更いたしました。

・学校での実施になります。

・成績は、換算集計になります。

進研共通テスト模試（6月） 令和２年６月２０日（土）

・当初、６月６日（土）に実施を予定し

ていましたが、変更いたしました。

・学校での実施になります。

・成績は、換算集計になります。

進研総合学力記述模試・7月
令和２年７月 17・18日

（金・土）

・当初、７月 10日（金）・11日（土）に

実施を予定していましたが、変更いた

しました。

・学校での実施になります。

 ・当面の間、模擬試験や講習の実施形態に関しては、試験監督は教員が担当し、１クラスの受験人数

を２０人程度とし、こまめに教室の換気を行うなど、生徒の健康・安全を第一に考え、感染防止に

十分配慮した上で実施いたします。

 ・第１回全統共通テスト模試と第１回全統記述模試のキャンセルにつきましては、５月２２日（金）

までに担任に申し出ていただければ、対応をいたします。

 ・６月１２日（金）・１３日（土）・１５日（月）に予定していた期間講習Ⅰは中止いたします。

 ・実施予定日に関しては、コロナウイルスの感染状況により変更する場合があります。